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(Asmens sveikatos priezitiros jstaigos pavadinimas)

ASMENS SVEIKATOS PRIEZIUROS PASLAUGU
LAUKIMO EILIU STEBESENOS ATASKAITA

2020 m. vasaris

PIRMINES AMBULATORINES ASMENS SVEIKATOS PRIEZIUROS PASLAUGOS

Paslaugos pavadinimas

Apylinkiy
skaicius

Apdraustyjy
PSD skai€ius

Laukimo eilé
kalendorinémis
dienomis

Pastabos

Seimos gydytojo

s

4551
0
0

0-7
8-14
15 ir daugiau

Viena gydytoja atostogauja

Vidaus ligy gydytojo

99
0
0

0-7
814
15 ir daugiau

Vaiky ligy gydytojo

479

0-7
8-14
15 ir daugiau

Akuserio-ginekologo

0-7
8-14
15 ir daugiau

Chirurgo

0-7
814
15 ir daugiau

Odontologo

0-7
8-14
15 ir daugiau

Suaugusiyjy psichiatro

0-7
8-14
15 ir daugiau

Medicinos psichologo
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0-7
8-14
15 ir daugiau

Ataskaitg parengé:

Dangeruté Augustinaviéiené

(Vardas Pavarde¢)

A

(para3as)

tel. 8 37 556257, el.p. info@vilkijospspc.lt

(ataskaita sudariusio asmens telefonas, el. pastas)

2020.02.10
(data)

Duomenys uzfiksuoti:




